
Engageret og faglig stærk pædagogisk leder til
Børnehuset Hårslev, Dagtilbudsdistrikt Havrehed

Ansættelse: 1. oktober 2025
Børnehuset er en del af Distrikt Havrehed, og du vil blive en del af et ledelsesteam med fire
pædagogiske ledere og strategisk dagtilbudsleder.
Vi søger en engageret og visionær pædagogisk leder, der kan stå i spidsen for sammenhængen
mellem en almen børnehave, et § 4-tilbud og vores specialiserede dagtilbud, beliggende på samme
matrikel.
Dit ansvar vil være at:

stå i spidsen for den pædagogfaglige og personalemæssige ledelse i huset, gennem

nærværende ledelse, tæt på

●

videreudvikle en fælles kultur og pædagogisk retning●

være i tæt samarbejde med forældre og øvrige samarbejdspartnere●

være tæt på den daglige drift og give faglig sparring til medarbejderne●

samarbejde med de øvrige pædagogiske ledere og dagtilbudsleder om at udvikle

Dagtilbudsdistrikt Havrehed

●

Vi søger en leder der:

har ledelseserfaring (gerne fra det specialiserede område)●

står på et stærkt fagligt grundlag og kan sparre og guide medarbejderne●

kan sætte retning og tør gå forrest, bagved og ved siden af - afhængig af situationen - men

aldrig går på kompromis med fællesskabet

●

kan agere, og reagere i kompleksitet●

kan samarbejde med forældre - også i udfordrede situationer●

er tydelig, robust og kan sætte retning●

kan lede tæt på praksis og er synlig i hverdagen - og som træder til i dagligdagen omkring

børnene, når der er behov for det

●

ser muligheder, kan udfordre praksis og bevarer overblikket●

kan samarbejde konstruktivt på tværs af faggrupper●

har humor og prioriterer social kapital●

Vi tilbyder:

en spændende og udfordrende pædagogisk lederstilling●

et dynamisk og engageret arbejdsfællesskab med fokus på børns - såvel som personalets -

trivsel og udvikling

●

et tæt samarbejde med engagerede kollegaer – i ledelsen og i børnehuset●

et fællesskab med plads til humor, og hvor der er højt til loftet●

mulighed for faglig og personlig udvikling●

et lederfællesskab på tværs i kommunen●

Har ovennævnte fanget din interesse, og har du lyst til at høre mere, er du velkommen til at
kontakte strategisk dagtilbudsleder Gitte Kristensen på tlf. 22 93 81 41.
Ansøgningsfrist: mandag den 18. august 2025 kl. 12.00 - Du bedes vedhæfte ansøgning, CV,
uddannelsesbevis og andre relevante dokumenter.
Samtaler: uge 35, 2025
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Straffe- og børneattest skal indhentes inden ansættelse.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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